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未經審核中期業績

和成國際集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈本公司及其附屬
公司（「本集團」）截至二零零五年六月三十日止六個月之未經審核綜合業
績，連同二零零四年同期之比較數字（重列）如下：

簡明綜合收益報表
截至二零零五年六月三十日止六個月

截至六月三十日止六個月
附註 二零零五年 二零零四年

千港元 千港元
（未經審核） （未經審核

及重列）

營業額 4 6,999 540
銷售成本 (6,876) (364)

毛利 123 176
其他經營收入 465 116
行政開支 5 (23,115) (8,480)
透過損益按公平價值計算
　之財務資產之已實現及
　未實現虧損淨額 (6,529) (1,366)

經營虧損 6 (29,056) (9,554)
財務費用 7 (1,338) (2,900)
出售附屬公司之收益 8 — 2,909
出售聯營公司權益之收益 9 — 12,254
應佔聯營公司業績 — 1,027
應佔合營企業業績 (143) (127)

本期（虧損）／溢利 (30,537) 3,609

每股（虧損）／盈利－基本 11 (7.09)港仙 1.06港仙
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簡明綜合資產負債表
於二零零五年六月三十日

二零零五年 二零零四年
附註 六月三十日 十二月三十一日

千港元 千港元
（未經審核） （經審核）

非流動資產
　物業、廠房及設備 215 501
　可供出售投資 13 13,489 —
　貸款予被投資公司 13 16,588 —
　於合營企業之權益 6,088 6,231

36,380 6,732

流動資產
存貨 1,784 1,940

　其他應收款項 838 1,510
證券投資 14 — 22,616

　透過損益按公平價值計算
　　之財務資產 14 33,256 —
　銀行結餘及現金 45,452 10,116

81,330 36,182
流動負債
其他應付款項 1,393 3,702

流動資產淨值 79,937 32,480

淨資產 116,317 39,212

資本及儲備
　股本 15 88,609 68,374
　儲備 27,708 (29,162)

公司股東應佔權益 116,317 39,212
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簡明綜合權益變動表

截至二零零五年六月三十日止六個月

公司股東應佔權益

股份 繳入 投資 投資物業 購股權 可換股票
股本 溢價賬 盈餘賬 㶅兌儲備 資本儲備 重估儲備 重估儲備 儲備 據儲備 累計虧損 合共

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

於二零零四年一月一日
　－按原本呈列 68,374 135,369 422,882 5 802 1,913 11,368 — — (586,005 ) 54,708
　－會計政策變動之影響 — — — — — — — — 2,963 (2,400 ) 563
　

　－重列 68,374 135,369 422,882 5 802 1,913 11,368 — 2,963 (588,405 ) 55,271

於出售聯營公司時
　撥出之撥備 — — — — — (1,913 ) (11,368 ) — — — (13,281 )
期內溢利（重列） — — — — — — — — — 3,609 3,609

於二零零四年六月三十日 68,374 135,369 422,882 5 802 — — — 2,963 (584,796 ) 45,599
期內虧損（重列） — — — — — — — — — (6,387 ) (6,387 )

於二零零四年
　十二月三十一日 68,374 135,369 422,882 5 802 — — — 2,963 (591,183 ) 39,212

確認有關以權益結算之
　以股份作基準之支出 — — — — — — — 13,441 — — 13,441
發行新股 13,675 57,434 — — — — — — — — 71,109
購股權行使時發行 6,560 31,809 — — — — — (13,441 ) — — 24,928
發行新股產生之開支 — (1,836 ) — — — — — — — — (1,836 )
期內虧損 — — — — — — — — — (30,537 ) (30,537 )

於二零零五年六月三十日 88,609 222,776 422,882 5 802 — — — 2,963 (621,720 ) 116,317
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簡明綜合現金流量變動表

截至二零零五年六月三十日止六個月

截至六月三十日止六個月
二零零五年 二零零四年

千港元 千港元
（未經審核） （未經審核）

經營業務所用現金淨額 (11,706) (9,153)

投資業務（所用）所得現金淨額：
　貸款予被投資公司 (30,000) —
　購入透過損益按公平價值計算
　　之財務資產 (17,426) (83)
　出售聯營公司之收益 — 78,000
　出售透過損益按公平價值計算
　　之財務資產之收益 257 27,602
　其他投資現金流量 10 (191)

(47,159) 105,328

融資業務所得（所用）現金淨額：
　發行股份之所得款項淨額 69,273 —
　行使購股權之收益 24,928 —
　償還借款 — (25,000)

94,201 (25,000)

現金及現金等價物增加淨額 35,336 71,175
期初現金及現金等價物 10,116 6,600

期末現金及現金等價物 45,452 77,775

現金結餘及現金等價物結餘分析
銀行結餘及現金 45,452 77,775
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簡明財務報表附註
截至二零零五年六月三十日止六個月

1. 編製基準

簡明財務報表根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄16之適用披露規
定及香港會計準則第34號「中期財務報告」而編製。

2. 主要會計政策

除若干金融工具（如適用）以公平價值計算外，本財務報表乃根據歷史成本基準
編製。

於簡明財務報表使用之會計政策與本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零零
四年十二月三十一日止年度之年度經審核財務報表一致，惟以下所述者除外：

於本期間，本集團首次採用由香港會計師公會（「香港會計師公會」）發出，由二
零零五年一月一日或之後開始之會計期間起生效之若干新訂香港財務報告準則
（「香港財務報告準則」）、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋（下文統稱「新
訂香港財務報告準則」）。採用新訂香港財務報告準則導致收益報表、資產負債
表及權益變動表之呈報有所變動。特別是，少數股東權益之呈報已有所變動。
有關呈報變動已追溯應用。採納新訂香港財務報告準則導致本集團有關下列範
疇之會計政策有所變動：

業務合併

於本期間，本集團採用香港財務報告準則第3號「業務合併」，其效力涉及協議
日期為二零零五年一月一日或之後之業務合併。於本期間，本集團並無訂立任
何業務合併。

商譽

於二零零五年一月一日後因收購產生之商譽按成本減初次確認後之累計減值虧
損（如有）計算。

以股份作基準之支出

於本期間，本集團採用了香港財務報告準則第2號「以股份作基準之支出」，該
準則規定本集團以股份或股權換購貨品或換取服務（「權益結算交易」）或以某數
量之股份或股權換取等值之其他資產（「現金結算交易」），均需確認為開支。香
港財務報告準則第2號對本集團之主要影響為根據購股權計劃（「計劃」）授予董
事及僱員購股權之公平價值之支銷。在採用香港財務報告準則第2號前，本集
團不會確認該等購股權之財務影響，直至購股權獲行使為止。
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2. 主要會計政策（續）

以股份作基準之支出（續）

採納香港財務報告準則第2號後，董事及僱員購股權之公平價值乃於授出日期
釐定，並在相關之有效期內於收益報表中攤銷。

本集團就二零零五年一月一日或之後授出之購股權採用香港財務報告準則第2
號之規定。至於二零零五年一月一日前授出之購股權，本集團並無就二零零二
年十一月七日或之前授出之購股權及二零零二年十一月七日後授出並於二零零
五年一月一日或之前已生效之購股權，根據相關過渡性條文採用香港財務報告
準則第2號。採納香港財務報告準則第2號對本集團二零零五年一月一日開始之
會計期間之業績產生重大影響。13,441,000港元（截至二零零四年六月三十日止
六個月為零元）之調整相當於根據該計劃於二零零五年二月授出之購股權之估
計公平價值，已於本期之收益報表內扣除，並相應地計入股東權益。

於共同控制實體之權益

於過去期間，於共同控制實體之權益乃採用權益法入賬。香港會計準則第31號
「於共同控制實體之權益」容許實體採用比例合併或權益法將其於共同控制實體
之權益入賬。經採納香港會計準則第31號後，本集團選擇繼續採用權益法將於
共同控制實體之權益入賬。故此，本集團於共同控制實體之權益之會計處理方
法並無變動。

金融工具

於本期間，本集團已採用香港會計準則第32號「金融工具：披露及呈報」以及香
港會計準則第39號「金融工具：確認及計算」。香港會計準則第32號規定須予追
溯應用。採用香港會計準則第32號對現時及過往會計期間本集團財務報表中之
金融工具之呈報並無造成重大影響。於二零零五年一月一日或之後開始之年度
生效之香港會計準則第39號，一般不容許追溯確認、終止確認或計算財務資產
及負債。實施香港會計準則第39號所產生之主要影響概述如下：

應付可換股票據

香港會計準則第32號規定，包含財務負債及股權部份之綜合金融工具之發行
人，於進行初步確認時須將綜合金融工具分為負債及股權部份，並將該等成份
分開入賬。於以後之期間，負債部份採用實際利息法按攤銷成本列賬。香港會
計準則第32號對本集團之主要影響乃與本公司所發行之可換股票據有關，該等
可換股票據包含負債及股權部份。過往，可換股票據於資產負債表列作負債。
由於香港會計準則第32號須追溯應用，故已呈列比較數字。二零零四年之比較
溢利已予重列，以反映負債部份實際利息之增加。
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2. 主要會計政策（續）

金融工具（續）

財務資產及財務負債之分類及計量

本集團已就屬於香港會計準則第39號範疇內之財務資產及財務負債之分類及計
量採用香港會計準則第39號之相關過渡性條文。

過往根據會計實務準則第24號（「會計實務準則第24號」）其它方式入賬之債務或
股本證券

於二零零四年十二月三十一日，本公司乃按照香港會計實務準則第24號將債務
及股本證券分類及計算。根據會計實務準則第24號，債務或股本證券之投資乃
視乎情況列作「買賣證券」、「非買賣證券」或「持有至到期之投資」。「買賣證券」
和「非買賣證券」按公平價值計算。「買賣證券」之未實現損益於其產生期間在損
益內呈報。「非買賣證券」之未實現損益乃於權益內呈報，直至證券出售或決定
將予減值為止，屆時，過往於權益確認之累積收益或虧損則計入該期純利或純
損內。自二零零五年一月一日起，本集團根據香港會計準則第39號對債務及股
本證券進行分類及計算。根據香港會計準則第39號，財務資產乃列作「透過損
益按公平價值計算之財務資產」、「可供出售財務資產」、「貸款及應收款項」或
「持有至到期之財務資產」。「透過損益按公平價值計算之財務資產」及「可供出
售財務資產」按公平價值列賬，公平價值之改變分別在損益及股東權益內確
認，而公平價值無法可靠地計算之無報價資本性投資則按成本減去減值列賬。
「貸款及應收款項」及「持有至到期之財務資產」採用實際利息法按已攤銷成本計
量。

於二零零五年一月一日，本集團根據香港會計準則第39號之規定將其股本證券
分類及計算。早前賬面值為22,616,000港元列作買賣證券之證券投資，於二零
零五年一月一日重新列作透過損益按公平價值計算之財務資產。二零零五年一
月一日並無作出調整。

債務及股本證券以外之財務資產及財務負債

由二零零五年一月一日起，本集團根據香港會計準則第39號之規定，對債務及
股本證券以外之財務資產及財務負債（以往不在會計實務準則第24號之範圍內）
進行分類及計算。如上文所述，根據香港會計準則第39號，財務資產列為「透
過損益按公平價值計算之財務資產」、「可供出售之財務資產」、「貸款及應收款
項」或「持有至到期之財務資產」。財務負債一般分為「透過損益按公平價值計算
之財務負債」或「透過損益按公平價值計算之財務負債以外之財務負債（其他財
務負債）」。「其他財務負債」採用實際利息法按已攤銷成本列賬。

於期內，列作非流動資產且墊支予被投資公司之免息貸款於初次確認時以公平
價值計算。故此，初次確認之13,489,000港元公平價值調整當作視為向被投資
者出資，並計入可作出售投資之賬面值。並已對貸款予被投資公司作出相應調
整。
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3. 會計政策變動影響之概要

上文所述會計政策變動對本期間及過往期間之業績影響如下：

截至六月三十日止六個月
二零零五年 二零零四年

千港元 千港元
（未經審核） （未經審核

及重列）

向僱員授出購股權之開支 (13,441) —
因貸款予被投資公司
　決定採用實際利息法之利息收入 77 —
確認應付可換股票據之
　實際利息開支之影響 — (554)

本期虧損增加／過往期間溢利減少 (13,364) (554)

於批准此等簡明財務報表當日，香港會計師公會已發出下列尚未生效之準則及
詮釋（「詮釋」）：

香港會計準則第19號修訂本 精算盈虧、集團計劃及披露
香港會計準則第39號修訂本 預測集團內部交易之現金流量對沖會計法
香港會計準則第39號修訂本 公平價值期權
香港財務報告準則第6號 勘探及評估礦物資源
香港財務報告準則詮釋第4號 釐定安排是否包括租賃
香港財務報告準則詮釋第5號 享有解除運作、修復及環境修復基金所產

生權益之權利

董事預期，於未來期間採納該等新訂香港財務報告準則將不會對本集團之業績
造成重大影響。
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4. 分類資料

業務分類

在管理方面，本集團目前分為三個營運部門，金屬貿易、銷售通訊產品、投資
證券。該等部門為本集團據以呈報主要分類資料之基礎。

有關之業務分類資料呈列如下：

截至二零零五年六月三十日止六個月
銷售

金屬貿易 通訊產品 投資證券 總計
千港元 千港元 千港元 千港元

營業額 6,994 5 — 6,999

分類業績 121 2 (6,529) (6,406)
股息收入 — — 378 378
利息收入 87
未分配之公司開支 (23,115)

經營虧損 (29,056)
應佔合營企業業績 (143)
財務費用 (1,338)

本期虧損 (30,537)
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4. 分類資料（續）

截至二零零四年六月三十日止六個月
銷售

金屬貿易 通訊產品 投資證券 總計
千港元 千港元 千港元 千港元

營業額 430 110 — 540

分類業績 (92) (6) (1,366) (1,464)
股息收入 — — 113 113
利息收入 3
未分配之公司開支 (8,206)

經營虧損 (9,554)
出售於聯營公司權益
　之收益 — — 12,254 12,254
出售附屬公司之收益 — 2,909 — 2,909
應佔聯營公司業績 — — 1,027 1,027
應佔合營企業業績 (127)
財務費用 (2,900)

本期溢利 3,609

5. 行政開支

繼採納於二零零五年一月一日或之後開始之會計期間生效之香港財務報告準則
第2號後，13,441,000港元（截至二零零四年六月三十日止六個月為零元）之調整
相當於二零零五年二月根據本公司購股權計劃授出之購股權之估計公平價值，
於期內自收益報表扣除，並相應計入股東權益。
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6. 經營虧損

截至六月三十日止六個月
二零零五年 二零零四年

千港元 千港元

經營虧損已扣除下列項目：

折舊 286 318

並計入：

透過損益按公平價值計算
　之財務資產股息收入 378 113
利息收入 87 3

7. 財務費用

截至六月三十日止六個月
二零零五年 二零零四年

千港元 千港元
（重列）

須於五年內全數清還貸款之利息：
　應付可換股票據 (88) (2,578)
　其他應付款項 — (72)

(88) (2,650)
應付可換股票據發行成本 (1,250) (250)

(1,338) (2,900)



12

8. 出售附屬公司

本集團於上一期間出售其於若干附屬公司之權益，該等附屬公司從事通訊設備
之開發與貿易。

出售之結果概述如下：

千港元

出售淨負債：
　物業、廠房及設備 557
　存貨 4,939
　貿易及其他應收款項 3,312
　銀行結餘及現金 233
　貿易及其他應付款項 (11,908)

(2,867)
出售附屬公司之收益 2,909

現金代價 42

出售產生之現金流出淨額：

現金代價 42
出售之銀行結餘及現金 (233)

(191)

9. 出售於聯營公司權益

本集團於上一期間出售其於聯營公司之全部權益。出售之結果概述如下：

千港元

出售之淨資產：
　於聯營公司之權益 232,437
　減：已確認減值虧損 (153,410)

79,027
本集團應佔並於出售時撥出之儲備 (13,281)

65,746
出售於聯營公司權益之收益 12,254

已收取現金代價 78,000
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10. 稅項

由於本集團於兩個期間並無應課稅溢利，故本集團並無於簡明財務報表內提撥
利得稅。

11. 每股（虧損）／盈利

每股基本（虧損）／盈利乃根據期內之虧損30,537,000港元（二零零四年：期內溢
利3,609,000港元）及就附註16所披露有關二零零五年七月十一日股份合併之影
響作出調整後之已發行普通股之加權平均數 430,824,538股（二零零四年：
341,871,119股）計算。

由於可能已發行之普通股之影響或會導致每股虧損減少，故並無呈列期間之每
股攤薄虧損。

由於本公司於之前中期期間內因可換股票據而構成之可能發行之普通股出現反
攤薄，故並無呈列期間之每股攤薄盈利。

12. 中期股息

董事會議決不派發截至二零零五年六月三十日止六個月之中期股息（二零零四
年：無）。

13. 可供出售投資／貸款予被投資公司

於二零零五年六月八日，本集團與Fabulous Resources Limited（「Fabulous
Resources」）訂立一份買賣協議，向 Fabulous Resources收購 Found Macau
Investments International Limited（「Found Macau」）已發行股本中6股每股面值
1美元之股份。同日，本集團亦向Found Macau墊支30,000,000港元，該筆款項
已按公平價值重新計量為一筆約16,511,000港元之金額，故此，對初步確認所
作出之公平價值調整約13,489,000港元被當作視為向被投資者出資，並計入可
供出售投資之賬面值。該筆貸款無抵押、免息及須於支取日期起計八年後以面
值30,000,000港元按要求償還。

14. 證券投資／透過損益按公平價值計算之財務資產

於二零零五年一月一日，本集團根據二零零五年一月一日後起開始之年度生效
之香港會計準則第 39號，對股本證券予以分類及計算。早前賬面值為
22,616,000港元列作買賣證券之證券投資，於二零零五年一月一日獲重新分類
為透過損益按公平價值計算之財務資產。
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15. 股本

股份數目 金額
（未經審核） （未經審核）

千港元

法定：

於二零零五年一月一日至
　二零零五年六月三十日
　每股面值0.01港元之普通股 50,000,000,000 500,000

已發行及繳足：

於二零零五年一月一日
　每股面值0.01港元之普通股 6,837,422,389 68,374
發行新股（附註(a)） 1,367,484,000 13,675
行使購股權時發行（附註(b)） 656,000,000 6,560

於二零零五年六月三十日 8,860,906,389 88,609

附註：

(a) 於二零零五年一月十日，本公司與配售代理訂立協議，按全面包銷基準向
獨立投資者配售1,367,484,000股新股份，作價每股新股份0.052港元。所
得款項淨額約 69,000,000港元。約 30,000,000港元用於 Found Macau
Investments International Limited之投資及向其借出之貸款，而約
39,000,000港元用作本集團一般營運資金。

(b) 於二零零五年二月一日，本公司根據於二零零二年五月二十七日採納之購
股權計劃向僱員授出購股權，按認購價每股0.038港元（於二零零五年一月
三十一日之每股收市價為0.037港元）認購本公司每股面值0.01港元之普通
股656,000,000股。已授出之購股權可於授出日期起至授出日期一週年屆
滿前隨時行使。於二零零五年二月二日，購股權已全數被行使，認購價每
股0.038港元（於二零零五年二月一日之每股收市價為0.034港元）。
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16. 結算日後事項

(a) 根據於二零零五年七月八日舉行之股東特別大會上通過之特別決議案

(i) 將本公司已發行及未發行普通股本中每股面值0.01港元之每二十股
股份合併為一股每股面值0.20港元之合併股份（「合併股份」）；及

(ii) 透過註銷每股已發行合併股份實繳股本中0.19港元及將法定但未發
行合併股份之面值由每股0.2港元減至0.01港元，削減本公司每股已
發行及未發行合併股份之面值，以組成一股每股面值0.01港元之股
份。

(b) 於二零零五年八月二十四日，本公司與一名配售代理訂立一份協議，按全
數包銷基準以每股新股0.1港元之價格向獨立投資者配售88,600,000股新
股。所得款項淨額8,500,000港元用作本公司一般營運資金。
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管理層討論及分析

本集團於二零零五年首六個月之營業額增加6.46百萬港元至約7百萬港元。
透過損益按公平價值計算之財務資產之已實現及未實現虧損淨額增加約
5.16百萬港元至約6.53百萬港元，原因為本集團於證券之投資未如理想。本
集團之營業額增加但貿易業務仍然艱難。於本期內，本公司已向僱員授出
購股權供其認購本公司普通股。根據香港財務報告準則第2號，一筆約
13.44百萬港元之金額已確認並計入本期之行政開支，以反映向僱員授出購
股權之影響。由於二零零一可換股票據（定義見下文）已於二零零四年全數
償還，而二零零五可換股票據（定義見下文）亦已於二零零五年三月份全數
償還，財務費用因而於期內減少。整體上，於二零零五年首六個月之淨虧
損約為30.54百萬港元，而二零零四年同期則為純利約3.61百萬港元。

於二零零五年六月三十日，本集團擁有現金及銀行存款約45.45百萬港元，
而透過損益按公平價值計算之財務資產為約33.26百萬港元。去年同期，本
集團之應付可換股票據本金額為58百萬港元（「二零零一可換股票據」）。二
零零一可換股票據原於二零零一年七月三日發行，為無抵押，以年利率7厘
計息，由發行日期起計第三週年到期。於二零零四年七月，二零零一可換
股票據已於到期時已悉數償還。於二零零五年一月五日，本公司與一名配
售代理訂立協議，配售由本公司發行本金總額最高達50,000,000港元之可換
股票據（「二零零五可換股票據」）。二零零五可換股票據為無抵押，按年利
率3厘計息，及須於發行日期起計一年支付。有關詳情已於本公司於二零零
五年一月五日刊發之公佈及二零零五年一月十九日刊發之通函內披露。二
零零五可換股票據之所得款項淨額約48.5百萬港元。所有二零零五可換股
票據已於二零零五年三月份全數被贖回及償還。於二零零五年六月三十
日，本集團並無未償還之貸款或借款。本集團僱用約20名職員。職員酬金
一般每年檢討。本集團根據香港強制性公積金計劃條例，已設立強制性公
積金計劃。此外，本集團提供之其他職員福利包括雙糧、購股權計劃、保
險及醫療福利。本期總職員成本約18.58百萬港元。於本期內，本公司已向
僱員授予購股權，僱員可以認購價每股0.038港元認購656,000,000股本公司
普通股，而所有該等已授出之購股權已於本期行使。於二零零五年六月三
十日，概無已授出之購股權仍未行使。
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管理層討論及分析（續）

於二零零五年一月十日，本公司與一名配售代理訂立協議，按全數包銷基
準以每股新股0.052港元之價格配售1,367,484,000股新股（「第一份配售」）。
同日，本公司訂立另一份協議，按竭盡所能基準以每股新股0.052港元之價
格配售3,000,000,000股新股（「第二份配售」）。第一份配售已經完成，而第
二份配售則已失效。第一份配售及第二份配售之詳情已於本公司於二零零
五年一月十日、二月二十八日、三月二十四日、五月三十一日及七月四日
之公佈，以及二零零五年一月十九日之通函內披露。第一份配售之所得款
項淨額約為69百萬港元，當中30百萬港元墊支（「Found Macau貸款」）予
Found Macau Investments International Limited（「Found Macau」）。本集團
於Found Macau有一筆投資（該投資及Found Macau貸款之詳情已於本公司
於二零零五年六月十日刊發之公佈及二零零五年六月二十七日刊發之通函
內披露）。第一份配售之所得款項淨額結餘約39百萬港元用作本集團之一般
營運資金。

於二零零五年五月二十四日，本公司與一名配售代理訂立協議，以全面包
銷基準配售本公司新股。該配售協議於二零零五年五月二十七日終止，並
由二零零五年五月二十七日以本公司與該配售代理訂立之新配售協議取
代，按竭盡所能基準以每股新重組股份 0.27港元之價格配售最多
150,000,000股新重組股份（須待下文所述股本重組建議生效）。此份新配售
協議最終於二零零五年八月失效。有關詳情已於本公司於二零零五年五月
二十七日及八月十五日刊發之公佈披露。

於二零零五年五月二十七日，本公司宣布股本重組建議，當中包括本公司
股份之合併，合併基準為將20股股份合併為1股合併股份。有關詳情已於本
公司於二零零五年五月二十七日刊發之公佈及二零零五年六月十四日刊發
之通函內披露。股本重組建議已於二零零五年七月八日獲得股東批准，並
於二零零五年七月十一日生效。

於二零零五年八月二十四日，本公司與一名配售代理訂立協議，按全面包
銷基準以每股新股0.10港元之價格配售本公司88,600,000股新股。該配售已
於二零零五年九月完成，而所得款項淨額約8.5百萬港元已用作一般營運資
金用途。
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董事及最高行政人員於股份、相關股份及債券證中擁有的權益及淡倉

於二零零五年六月三十日，按證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第352條
規定存置之登記冊所記錄，本公司董事於本公司股份、相關股份及債券證
中擁有權益及淡倉：

董事名稱 權益類別 股份數目

趙鋼先生 個人 4,000,000股（附註）
Hui Richard Rui先生 個人 105,000,000股（附註）

附註： 根據於二零零五年七月八日舉行之股東特別大會上通過之特別決議案，本公
司股份按每20股股份合併為1股合併股份之基準予以合併（「股份合併」）。趙
鋼先生及Hui Richard Rui先生於股份合併後所持合併股份之數目分別應為
200,000股及5,250,000股。

於二零零五年六月三十日，上文所提述於本公司股份的權益為好倉。

除上文所披露外，於二零零五年六月三十日，概無本公司董事及最高行政
人員擁有本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）之股
份、相關股份及債券證之權益及淡倉而須，(a)記錄在證券及期貨條例第352
條規定存置之登記冊內；或(b)依據上市公司董事進行證券交易之標準守則
知會本公司及聯交所。

主要股東

於二零零五年六月三十日，根據證券及期貨條例第336條規定存置之登記冊
顯示，沒有人擁有本公司股份及相關股份之權益或淡倉而須記錄於該登記
冊內。
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企業管治

截至二零零五年六月三十日止六個月，本公司一直符合香港聯合交易所有
限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載之企業管治常規守則（「守
則」）所載守則條文，惟以下偏離除外：

(a) 守則條文A.2.1

主席及行政總裁之角色現時並無區分。本公司認為為遵守此守則條
文，尚須較長時間落實決定及物色與委任適當人選擔任不同職位。

(b) 守則條文A.4.1

非執行董事現無指定任期。本公司正在為各非執行董事定下任期條
款。

(c) 守則條文A.4.2

該守則規定各董事均應最少每隔三年輪值告退（「輪值期限制」）。本公
司主席無須輪值告退，而本公司之公司細則並無載有該輪值期限制。
本公司擬修訂本公司之公司細則，以符合守則條文，而修訂公司細則
之有關決議案預期於本公司下屆股東週年大會上提呈建議。

(d) 守則條文A.5.4

該守則規定應就本公司有關僱員之證券交易設立標準不低於上市發行
人董事進行證券交易之標準守則之書面指引（「書面指引」）。於二零零
五年九月二十一日，書面指引已經設立。

(e) 守則條文B.1.1

薪酬委員會尚未成立。本公司正在籌組組合及職權範圍恰當之薪酬委
員會。

(f) 守則條文C.3.3

該守則規定審核委員會之職權範圍應包括若干最低職責要求。於二零
零五年九月二十一日，審核委員會之職權範圍已修訂至包括守則條文
C.3.3所載之所有職責。
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董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易之標準
守則（「標準守則」），作為董事進行證券交易之行為準則。在向全體董事作
出特定查詢後，全體董事均確認，截至二零零五年六月三十日止六個月，
彼等一直遵守標準守則所載之規定標準。

購買、出售或贖回上市證券

期內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之任何上市
證券。

經審核委員會審閱

二零零五年中期報告已經本公司核數師德勤‧關黃陳方會計師行審閱，並
經審核委員會審閱。審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成。

截至本中期報告日期，本公司董事會成員包括執行董事趙鋼先生、Hui,
Richard Rui先生、徐正鴻先生、鍾迺鼎先生與謝卓明先生以及獨立非執行
董事唐㶅棟先生、陳仕鴻先生及繆希先生。

承董事會命
主席
趙鋼

香港，二零零五年九月二十七日


